CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA Y NOTA DE LIQUIDACAO \

O ordenador da Despesa, para efeito de execugio
or¢amentiria nos termos da legislacio vigente, determina

CNPJ: 01.729.464/0001-04 que seja empenhada, neste exercicio, a importincia a
seguir especificada,

Minas Gerais

TVS Ary Brasileiro de Castro272

>_ A Exercicio de 2024 <
Orgio: 02 - PODER EXECUTIVO o
Unidade: 01001 - Camara Municipal Y N" da Ficha
Sub_Unidade: 001 - Camara Municipal 0000004/2024
Fungio: 01 - LEGISLATIVA
Sub_Funcio: 031 - ACAO LEGISLATIVA N do Empenho
Programa: 0003 - Manutengiio das Atividades da Cémara 0000234/2024

Projeto/Atividade: 4.000 - Remuneragiio dos Agentes Politicos por Parcela Unica
Elemento: 33909300000 - INDENIZACOES E RESTITUICOES
SubElemento: 33909301000 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES DE VEREADORES

Tipo de Empenho

Fonte Recurso: 15000000000 - Recursos n#o Vinculados de Impostos - (Livre) Ordinirio
. )\ Z
M Favorecido : 0000356 - EDMAR DOS SANTOS GONCALVES )
Enderego : AVE Dom Inacio UF : Minas Gerais CNPJ/CPF : 062.914.406-01
Bairro : Centro N Cidade : S#o José¢ da Barra
Banco : 001 Agéncia : 44318 Conta : 12698-5 Operagilo : PIX :
7 DESPESA RELATIVA AOQ PGTO DE 3,5 DIARIAS DE VIAGEM. PARA REALIZAGAO DE CURSO DE CAPACITACAQ R

Especificagio  |SOBRE " ENCERRAMENTO E TRANSICAO DE MANDATO". A REALIZAR NA EMPRESA CEAF BRASIL- LOCALIZADA
do Material ou [NA CAPITAL ESTADUAL BELO HORIZONTE/MG, NOS DIAS 22 A 25/10 DE 2024. CONFORME DOCUMENTOS E
Servics COMPROVANTES EM ANEXO. GASTOS COM COMBUSTIVEL, TAXI E ESTACIONAMENTO.

~ A

Valor Bruto: [634,73 (seiscentos e trinta e quatro reais e setenta e trés centavos )

Data do Empenho  [Ordenador da Despesa prpsMAR RAIMUNDO DE MORAIS (_féij:;—:i
18/10/2024 PRESIDENTE £ ATy 'J

7"' Execuglio Orgamentiria Licitagio Lei N* 8.066/93 Execucdio Financeira R
Saldo Anterior 634,73 | Processo n®: 000023412024 DESPESA BRUTA 634.73
Complementagio 0,00 mﬂ:?::f:ﬁi‘:’ AL AFLICAYEL ro IAL D]:.ISCONTO 0.00
Despesa Liquidada 634,73 VALOR LIOUIDO 634.73

Contrato N“:
Total Liquidado 634,73 Data Venc. Contrato:
\___Saldo Disponivel 0,00 B L F ) P
[ MARCO ANTONIO P. COELHQ )
CONTADOR -
Assinatura )
' LIQUIDACAO - 0000322/2024 - PARCELA-1/ 7/ /7 h

A liguidaciio da despesa empenhada nesta nota de empenho foi procedida no documento apreSentado, ondedemonstra a entrega do
material ou execucio do servigo,
NAT:

Data 29/10/2024 ﬁ
ALEBE SEMIAQ

Documento Fiscal  Outros - 01 - Nota Fiscal Numero: Série: . N° 234
\(Artlgu 63 da Lei Federal 4320/64) SECRETARIO -
( AUTQRIZACRO DE PAGAMENTOQ )

Face a liguidacfo acima processada, autorizo o pagamento desta
importincia ao fornecedor ou ao seu procurador.

| (Artigo 64 da Lei Federal 4320/64)

.
RECIBO/ QUITACAQ _ R
Declara (amos) que recebi (emos) a importfincia abaixo, referente a despesa liquidada acima, da qual é dada a quitagfio em todas as vias para um 1]
efeito.
Valor: 634,73 (seiscentos e trinta e quatro reais e setenta ¢ trés centavos )

QUITADO CONF ORME DOCUMENTO ANEXC )
EDMAR DOS SANTOS GONCALVES Niamero: 0000378/2024
L CNPJ/CPF 06291440601 Data Quitaciio: 29/10/2024 o

Banco Cheque/Débito em conta Conta N° Pagamento
BANCO DO BRASIL 5.A. 0 5207-8 0000378/2024
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gy e pﬁﬁﬁgwum muw‘ PAL DE sm*msxg& BARRA
. .~ _ Estado de Minas Gerais
= # ANEXO IT
B ) RELATORIO DE VIAGEM-PRESTACAQ Dy CONTAS
Data | &gg_ﬁtm Destino %Wﬂﬁ - | Horachegada -
:o— - ~ - e | — | jda _ = -
[P N F g ) Fl
e~ - DY10/3Y oo s BloHenip i 0653 141D ] -
T T 125740/9Y| Rl Amn ke dBunl 44 Y0 | 7,53 |-
Despesasrealizadas Valor Valor Valor | Valor
Aprovado | Recebido | Restituide| Ressarcido
Diarias | 1
o 11922,41]4.933.44
Quilometragem
percorrida
Passagens
i m"h u’"h—n“ v "“* I ? s : f
B ) nutmsﬁ%m o 63({‘?")) 631{413
T Total \ | iy . - Py =
= 193,411 9201 169427

Controle de quilometragem (Somente no caso do §2 °do arl.5°)

= = i Cop: 37945-000-~ -
I R Ny o - - R | aaﬁ Brasileire de Castro, 292 — Centro — e
e - T S _mf’,;ﬁne %Lﬂéﬂ 9115 L. *5219200 Sau José dwﬂaﬁamﬂﬁ _ -



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRZ
Estado de Minas Gerais

ANEXO I
RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES E
VER_EADORES EM GERAL
[memnmio(q‘)/‘\r’ucadm(a) £ W“7 :( e
CPFCTIC: : —%‘b
e 062D 91 Y 9060 o
Autorizadopor: ’MEL
Datadesaida: 1 /.
Yol Do 3
llorario; ;)O fopfb 33 =
Datadoreforno: >
26/70/) 20 Y
Horério: 477 /g 5
QuantidadedeDidriasrecebidas: a o M Q TN o\
)
ValormeeehidoRs 4 0 0 . 4 /] —— e ook g rrininidlld @ LEs 2 Sleiy
S L N >
DestinodaViagem:(Cidade/estado) W{m A/{ { 2

Mofivo:(Especificar integralmente 0 moti

I rieoucts 2

ey W

: ru/Coas O #P\Q./Luwwmm
%sﬁfﬁw MWMJJ tbr[mz;' M,emﬁ&
ane® A L Lo Fodted ""’J&Mm

ey olo  gucbalneg ol 2

cidodd ol Q,Lgu H‘.fafufie—b r»-*-‘*ym-ﬁ Qoo 22, 2534 &

Tipo da locomogio urbana utilizada nos destinos:

Veiculo oficial,_J L~—~"—_

“Didrias a receber”

Outros

Justificativa: (Bxplicar o motivo da permanéncia fo

ra da sede por tempo maior que 0 prefixa

Travessa Ary Braslieiro de
Fone: (35) 3523-9115/ 3523

Castro, 272 — Centro - - Cep: 37
.6200 - Sao José da Barr,



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
Estaclo de Minas Gerais

Autorizagio superior: (quem autorizou)

880 José da Bar‘ra-;)_ S de E‘-‘t»bofh_ﬁ* de Do Z)f;i

De acordo,

ServidofTreador (assinatura)

Super:u:n' 1rne§1§ ato (assinatura e carimbo)

#Preencher somente se teve didria a receber

Didrias

Valor

Recebidas
Utilizadas
Devolvidas |

Areceber

- Centro — Cep: 37945-000
Ary Brasileiro de Castro, 272
nge: -13”'5) 3523-8115 / 3523-9200 - Sao José da BarralMG



Foalh HIRANTE DO &
G {DQUU Fu
KO0 G 0% '(M L4 POSTAL 20
[FHIRRD ZUsk RUGH: -I" 'l"‘f'j‘.l-\"'u CRPTTuL Ly
GUHEN! ll a Hﬂﬂ i
WiTR FiSCal OF CuNsuRIDON YLETROMIER :
FUOTA BRSCRICAL JURTIOANE UN UL UNTT RS UL LIER R

CHP 1R TR 0047 40 AGd LTEA

Recibo Tdxi
ITransporte - Passageiro

R$ /o 4o .
praca A XA 0 f“((”_,? FONE :519‘3:5:92 25/

3 ETANOL CORUM 0,09 L o 1,58 7.2
GTh. [O0AL DE ITENS |
URLLA TR Rs 187, 2
URLDR A PAGAR RS 187,25
FORMS PREGRENTD URLOR: PRGD fis
CARTAU 6 8E0TTL (GET NRT DEBRTG) 147, 4

COMSLLIE PELR CHAVE OE ACESSD W
atles:/fpurteTaped. Fazenta.wy . you bir/por balufoe
124 1016 7811 ESU0- G142 B00 1000 £50s 3710 J140 B2
CORSUMIDER HAU TODCNTIFICHDE

WFC-2 Mo, ES0437 Serie 1 220072024 G577 a0
Uia Consunidor o
PEATOCOLL AUTURIZACHD 1312445R790a%28 f0/ 10/ 2004 At

3] N S0ATE
Lr**igﬁ' F:I
sl ";‘ i

'\

"ANDE DE TAXI, A MELHOR OPGAG,CONFORTO, RAPIDEZ E TRANQUILIDADE."
Nome da Firma

Usou nosso tixidia ‘2 > (& 4 Y

W&JM cwf—f'

{Por Extenso)

Pagou 3 quantia de

e centavos acimi

Trajeto

Ao

Para o seu documento firmo-lha este recibo

f{;““fmhcif i ;jgﬂ{ .éﬁ;aﬁﬂ T

i% L
(&3 Cid&de Ass, do Taxists
E”t?rgﬁagr’fﬂfﬁ?,rﬁli‘;;g?dimals ineidentes RS 47,57 ;= ﬁfRTﬁEsE:MPRESSDS EM GERAL [31) 2973-D0117
Federal fe wa,{& Faradud! RS 17,3 Fonte: [5PT 24453
81:4 B0:) YE:2 E):n427304, €70 EF:11427445,080
0x: TURKD @1 op:LL1Z FLAYED
K + 5JUTFIC kM B158 =
BERTIADD FELA PRLFEXENCIN E UGLTE SENPRE TUHMS HOMOE S LCH 5
NHAE CORELESTIVE TS CORRRDO RICRIGIHENTE DolFORME CONY|
dio LERS V82024, BASE ICHS HONUKET 40,885, UALLDR LOHS ) e )
ONGRZT RS 46,9 No:@02g8 - fa Ula s
FEI'JIJ!J it LUHPMI DATA: 23/ 10/268% ) B2 A
Ug a700do coa 8 Feoide P 1130 -‘1‘1'];‘.-'.'3:. T L Belo Horizonte/MG PR e T
'|J|j rafs erl il \.ILfLT ealal o ‘,['Hﬂm;‘u n‘r‘ ?lr‘?:;" S%EggﬁPZG_EIEi | v o]
ppastn recoihido por 5.7 nog tsreus do artive 73 fnesn ” = 5
e R e i ot et =
U do RICHE/ Hi TEL . : (31)99524-0820 !»
RECIBO DE TAXI ALl
s GRATO E G s
i FELA PREFERENCIA & i
No:@@a7 -  la Uia Inicis: 8 S - i
DATA:  22/16/202% Fim oo, s "RECL & Ewiih
Belo HorizontesMG Percurso: o1, B}ml o s
PLACA:@@ORIBY __ — =" | 2l
ARMANDO o mEmmmmmmmmm—m——— = -
--------------------- - UALOR A PAGAR -
CEL. : (31986504 -3683 - RS 8613.78 -
RECIBO OE Ta%r == Srommesssssssmsmdessas
GRATO PELA : ‘ i
PEREFERENCIA FIF AT Evbiution - i dw. Fip.car b E
B
_______________________ No-gaz3s - 3a Uia
Inicio 15hS3min DATA: &t/ 10268
Ft;s:m =i 151:aan;n 3 Belo HorizontesMG
Percurso: 002, 7kn : Png?a Eggaaaaa
--------------------- No:@B33 - 1a Via SERGL LR
- VALOR A PAGAR - il RN e L 5 g TEL(31) 99758-6411
& RS 0P18.98 - o Lo Ao tee BHTRANS 156
___________________ ¥ 5 2 OB
E=: Yieraldne TR fEadn ATENDEMOS EMPRESA E
D -5 e S T L T ARTICULAR
FIP AT Evalution - wed. Dl son. br cel-(313331491422 EGNFGRTO E SEGURRANCAH
_____________________ g-nail:
Inicio: 17he?min @ mmmoomemmmsmooooo T T
Fim. .. : 17h46min Inicia b iaEnn
Percursc: O02.3km Fim. E’l31 th
_____________________ Per-c,.ur'ﬁﬁ 883, 1kn
LR i
: - @e13.36 -
FIe AT Tyocluiion - i g 2on b

o



T =

COOPERBELVE Av. Luiz Paulo France, 319 No:@Ga37? - 1a Uiz
TAXI Atendimento 24h | DATA: 23/10./268%
Aty Belo HorizontesMG
E Gy Aerdpol‘tn Piﬁtﬂ Move PLACA-RUJYFYS
Taxi com Seguranca e Qualidade MovE mais répido e seguro M}.{Rcos £

Recebi(emos) de

Nome:

% hty ey

a impertancia de

(e centaves acime) referente a serviges de transporte par taxi conforme o trajete abaixe:

Origem: Destino:

Inicio: 16hB8min
Fim. .. : 1I6h13min
a6e. 2kn

| Fercurso:

' - VALOR A PAGAR -

TCS 5837 Kegindds

Placa:

- R$ 6@1%.598 -

{J Assinatura

8.Hte., S de | & de 20':71 Cf

CNPJ:

09.064.517/0001-19

MNo:@811 - la Via
DATA : 23/18/.202%
Belo Horizonte /MG

Recibo Taxi

Transporte - Passageiro

——— PLACA : GPXZDE3
MARCIO

TEL (31 )S84%287348
BHTEANS 156

R$ 2490
eLaca _ CXA GF34 FONE

"ANDE DE TAXI, A MELHOR OPGAD,CONFORTO, RAPIDEZ E TRANQUILIDADE."

NomedaFirma ——

Lzl 2bart & AL

Usou nosso téxi dia _%,-3 / 1) B ,V-"é pagou a quantia de

OBRIGADO

Inicio: 13h52nin
Fim._ . : 14hBBmin
Percursg: BBE . Bkm

S e o o — ——— e

- VALOR A PAGAR -
) - R> 0o18.50 -

(Per Extenso)
A

Traeto

e centavos acima ——————— e

FIF AT Evolution - www, Cip,con. or

A = Paifl o seu documento firmo-lhe este re ?/‘
. : G/ 3
o - /

. do Taxista

CARTOES E IMPRESS0OS 2M GERAL (31)

(_/‘L/ Clddde

—

CNPJ:02. B85, 584/0001 65 AUTO POSTD CHAYES LT0A
1£:3380018670047
A0 G030 KN 100/KN 100
GRIRRL DISTRITU INGUSTRIAL CER: 45681-750 1TAUNA
DOCUHENTD AUXTLIAR DA
HOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
LOGIGO BESCRTEAD  QUANTIDRDE LN UL UNIT RS UL ITEM Hs

1 ETANAL HIURRAIADO CONUN 44,852  x 4,37 196,00
W, T OF TTENS 1
S 196,00
SR LA PO

SHENTI Vil O Plgg.gﬂ
Sonite i AneENT ALOR B
CIRELRG U HE Tl H ?EE.OS
CGHSULTE PELR CHAVE DE ALESSD ©d
filips./foorti)sed. Fusenda, g, 40 br/oortalnfee
124 1002 5455 3400 0155 £a00 (000 1747 110015 7ed3
CONSURIDOR HRD TUEHT iFICADD
NFC-e o, 173771 Seria | 25,10/760 13:37.08
Uta Unnsing dor
PROFOCOLD AUTORIZHEA 131284420303138 2940

Informacas dos fributes fotais IncidentsS S p
(Lei Federal 12.741/201%) =T, 36
radersl £ 26 36 Estadus] RS 49,00 Fante: T80T 244637
BI:E B0t TO:1 F1: 70480, 318 EF:70525. 110

LECTURNAO 01 R UEGORA - AVLANN 3157

FLRCHD SJDTRSD i gsoe

‘ED!‘ il PELA PHEFERENCIA F UOLTE & st PEDIDD E LOnE
H:



C4PJ 716,761, 155/0001 42 POATO RIRAKIE D
1E: 1280657050054
ROD. G 050 KM :%4 ﬂ POSTAL 20
BEIRRD zq.n RusGL ;:- 230-840 CHPTVOL LU
e BOPTHEN _’nnn [
NOTR FISCAL BE mﬁiﬁﬂm BETERITS
CODIEN  DESCRICAL FORUETDRDE UN v Nl RS L TTEA B

(t LAGd LiDA

Recibo Tdxi
7 ransporte - Passageiro
R$_/0- 9o
AXA. 0SS row 3199582 2811

z Ewg% COMUM 40,58 L x 4,58 F’LACA

0T0. TOTAL DE ITENS i

ubLb% TOTAL Rs 187.7 ANMCEDET .F\?U A MELHOR QF'QAO CONFORTO, RAPIDEZ E TRANQUILIDADE."
URLOR A PAEAR RS 81,2

EORNY BAGAHENTD «.08 paag i | Neme da Figpa,

CARTAD UE LREOITC (SET NET BERITO) 187,23

COMSLLYE PELY CHAUE DE pLEsse cx

attes:/fpurtelsped. fazenda, ng. eou.

3124 1016 7811 B500 (142 6500 1000 £50s =
CORSUMIDOR KAO TOENTIFICZDN

NFC-2 No. E50437 Serie 1 Z2/1072024 Wueiiw

Uia Consuridor

PRATOCOLD AUTORIZACAD HHMSE?%#‘E

221072024 (5:2

Usounossotaxidia 2 > ; 1 & /;1 L{/

sy A o X oS

(Por Extenso)

pagou a quantia de

e centavos acima
Trajeto

Para o seu documento firmo-lhe este recibo

Jj?ﬂ( 445“61 e

Ciddde Ass. do Taxista
Federa] RS 25,18 Estmdual RS 17,39 Fonter [597 "44»’? = i
BI:9 BO:1 VR:2 £1:1427394,210 EF:1427435,0%0 jp—
CX:TURNG 1 OP;LLIZ FLAVTO #

FLACA: 3JUTFI0 Ki: 6158

(BRIGAD0 PELR PREFCHENCIA E WOLTE SEHPRE ICHE HOMGFASLLo
SORRE CUNBUSTIVELS COBRAOO RHTERIORHENTE CONFURM vl
NIO ICKS 15/2023. BRSE ICMS WOMORET 40.&dﬂ VALOR 1
ONORET RS 56,08

FEDIJD OE CUHPRN

I ucurdu Lan A !a-luln B D.fim' ig 1. 15?1 202, 0z muuftuw
federaiz snbra o diese] estan cerados ate 51/12/2028. °
npastn recollido por 8.7 nog ternos do artisn 72 fngxn

PG =

et “‘ . g *(
B Wiy &2
¥ usVlia

I do RICHS/ HE,

. ia Via
22 /1682682

nHTH
B-la Hor i zonte /MG
PLACA : QROS1 54

AEMANDO

ZEL. : (31)9850% - 3683
RECIBO DE TAXI
GRATC PELA
PREFERENCIA

nicio:  1SHSSmin.

Fim. . ¢ 16hE8min

‘Percurso:  BEE2.7kn

~  UALOR A PAGAR -
- RS @@18,98 -

Fie AT Eualiution - wee. 7 ip Gom br

By
FIF AT Puabition o b £1p conbe

e No:B0E8 - FELO RORTZUNTE
DATA: 23/18/2824 TTET 24/1572634
Belo Horizonte /MG =  —ceccmeeecaiaaa
FLaca-rze-0161 GTACY TUTRA
VILSON FLACH! -
el RS i ek Svobale et 1185 Tk
— TEL. - (31339224 -p8e0 CEL (34 )83 aadTs
BREATO
RECIBO DE TAXE = b oo
SRag0 14hiSnin
PELA PREFERENCIA ”r'l"-, Ppcel
_____________________ FERIURSD 1L, 2kn
Inicio: GBh@Emin JUECO—
Fim. . 88h13min FRECT ¢ FapeRS IR
Percurso: ©G8i.6kn Bz BALERE
- VALOR A PAGAR -
- RS B8B13.78 -
TIP AT Evalution - www.§Llp.can, be
g 2

. . L No:B@29 - 3a Via
" DATA: gt/ 18/.2688%
Belo Horizonte /MG
PLACA: Q0K-8338
ERE SERGIO LEAO
No:@ess - 1a Via ™ = e cae————=a-
DATA: 24 /18,2024 TEL(31) 99758-6%11
“Belo Horizontes MG BHTRANS 158
SHH1GE3 1GRDO
Jlexandre Cata Freta ggENDEMOS EMPRESA E
-------------------- I1CULAR
=el-{(3133314%431%22 EEE;URTO E SEGURANCA
______________ : g-nail: e
Inicio: IZL e | T DT i%hienin
Fim . ° LZR¥Emin ;.‘;';.ﬂm 14hSSnin
Percurso: 002, 3kmn Paréurﬁq: B3, 1kn
-~ VUALOR A PAGAR - OR A PAGAR -
2 RS 002B,50 - pa19.30 -

k763 43



3286-1117 / 3286-2252

L TAXT= S

CDOPER-BELVE Av. Luiz Poulo chq, 319 ; z —- {;ﬁ = m o637 - ia Uia
TAXI Atendimento 24h $ el Be 23/10/0024
; i Aeroporto BIItaM 1g HorizontesMG
Tuxrw?gumngu e Qualidade ,E,E mais répido e segure’ ”"‘ "-c" S

Recebilemos) de- - ‘ 1

Nome; e
a importéncia de [’//'7)'}5! ! &E:u) Inicio: IEhElEl'l'fii;n
NN ST s 16h19min
(e eentavos acima) referente a serviges de transporte por taxi conformae o trajeto abaixe: . Percurso: BEE 2km
i ne—— ' - UALOR A PAGAR
3 P F— ﬂ - R3 Elll"hE]Ei
ploca___ 1C© 5 85 Canddas. | | Eegre---c=tonadees
o {J Assinatura T R e TR
arte, D9 de 1S san L. | cnps__09.064.517/0001-19
i No:8811 - ta Via
T m— : |  DATA: e3/10/2024%
Belo Horizontes-MG
< PLACA : QPXZDE3
L e MARCIO
Recibo Taxi = | 252 .
- TEL(31 )Eﬂ‘ng?ﬂ‘l-El
Transpaorte - Passageiro BHTRANES, 15
R$. 24 G0 "
PLACA (7)5/4 ﬁ}«%?‘{} FONE : mf"‘*q‘ _____________________
% : - PIDEZ E TRANQUILIDADE " ' Inicio: 13hS2min
ANDE DE TAXI, A MELHOR OPGAD, CONFORTO, RAPIDEZ E TRAN AD rlilnt.": _? : AonSEntn

Parnursu :  @B8E2.Bkmn

Neme da Fiima

Usou nosso taxidia 213 /. )0 /- 74’ pagou a quant : UHLOR a PHGFIR i
[zl 2fmt £ e )| - R oee.58 -

(Por Extenso) e centavos acima R e S s ke

rIir T Evolution - s Fip.con.br

¢ seu documento fitmoslhe este re %]/
; % % CHPJ202.885.584,/0001-55 AUTO POSTO CHAVES LTDA
1E- 3380018670047

do Taxista ROD ME-050 KN 100/KH 100
L/’/ Olddde m BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 35681-750 ITAUNA
CARTAES & IMPRESSES £V GERAL (31 \SemeliiT DOCUNENTO AUXILIAR DA
7 -

NOTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRONICA
2 ¢ 5 CODIGO  DESCRICAD  QUANTIDADE UN YL UNIT RS UL ITEM Rs
—— 4 - - T ) 1 ETAKOL HIDARATAOO COMUM 44.852 L x 4,37 196.00

arD. TATaL DE TTENS 1
UALOR TOTAL Rs 196,00
UALOR @ PAGHR RS R [
o FORN PAGAKENIB s GALGR PAGO RS
DIKHEIRD (DINHEIRD) 196,00

CONSULTE PELA CHAUE DE ACESSD EMW
https://portalsped. fazenda. ng.gou.br/portalnfee
3124 1002 6855 8400 0155 6500 1000 1757 7111 0015 7243
CONSUNIDOR NAO IDENTIFICADD
NFC-8 Ho. 1?3?11 Serie 1 75/10/2024 13:31:08

Uia Consunidar
PROTOCOLO RUTORIZACAS .3124442036313& 25/10/2024 13:31

Infornacan das Tributos Totais Inoidentes

(Lei Faderal 12.741/2012) Rs 75,36
Fodaral R% 26,36 Estadual RS 49,00 Fante: IBPT 244637
BI:& BO:1 Th:1 E1:70480,318 EF:70525,170

CX:TURND 01 OP:DEBORA AYLANR U:67

FLACA: S4DTF90 KW: BSZA

(BRIGADO PELA PREFERENCIA E VOLTE SEMPRE PEDID@ DE COMP

i gt B2 R



NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

o. Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificagdo:
N°:2024/2943 25/10/2024 ssorsse  25/10/2024  4c66244d
RIO JORDAOQ HOTEL LTDA
CPF/CNPJ: 07.755.603/0001-42 Inscricdo Municipal: 0207898/001-8
ol ? A RUA RIO DE JANEIRO, 147, Centro - Cep: 30160-040
", B Mdalie VTSN Belo Horizonte MG
Telefone: (31)3214-2911 o Email: reservas@hotelriojordao.com.br

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 01.729.464/0001-04 Inscrigdo Municipal: Nao Informade
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA MG

TRAVESSA ARI BRASILEIRO DE CASTRQO, 242, CENTRO - Cep: 37945-000

Sao Jose Da Barra MG
Telefone: N&o Informado = Email: Nio Informado

Discriminac&o do(s) Servico(s)
PAGAMENTO REFERENTE AS DESPESAS COM GARAGEM
SPIN 5JD7F90
_ EDMAR DOS SANTOS GONCALVES
Cadige de Tributa¢do do Municipio (CTISS)
0901-0/01-88 / Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Subitem Lista de Serviges LC 116/03 / Descrigao:

9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hoteis, apart-service condominiais, flat, apart-hoteis, hoteis residencia, residence-
service, suite service, hotelaria maritima, moteis, pensoes e congeneres; ocupacao por temporada com fornecimento de servico

(o valar da alimentacao e gorjeta, quando incluide no preco da diaria, fica sujefto ao imposto sobre servicos). s

Cod/Municipio da incidéncia do 1SSQN: Matureza da Operagdo:
3106200 / Belo Horizonte Tributagdo no municipio

Regime Especial de Tributagdo: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servicos: RS 90,00 Valor dos servigos: RS 90,00
(-) Descontos: R§0,00 () Deducdes: R 0,00
(-) Retengdes Federais: —  pho0p ()Bescontbinomdifonada: o R50.00
()ISSRetidonaFonte:  Rso00  (D)BasedeCéleul:  R$90,00
Valor Liquido: RS 90,00 A —

(=)}Valor do I55: -

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nio gera direito a credito fiscal de IPI.

Outras Informagoes:
Chave de acesso no Ambiente de Dados Nacional: 31062001207755603000142240000000294324109997662484.

) Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda
Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.

b Dividas: SIGESP
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PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA — MG
Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.° 242 - Centro - CEP.:37.945-000 - Fone: (35)3523-9101
CNPJ N.201.729.464/0001-04 / Inscrigdo Estadual: Isenta.

Email: Jegislativo@ sacjosedabarra.mg.leg.br sretaria@sacjosedabarra
Site: www.saojosedabarra.mg.leg.br
Oficio n® 351/2024 Sio José da Barra/MG, 24 de outubro de 2024.
Ao Exmo. Sr.

Deputado Estadual — Raul Belém
Assembleia Legislativa de Minas Gerais
Belo Horizonte — Minas Gerais

Assunto: Solicita apoio para atendimento de demandas em nosso Municipio

Excelentissimo Senhor Deputado,

Em cordial visita e cumprimentando-o respeitosamente, 08 Vereadores
da Camara Municipal de Sio José da Barra, Estado de Minas Gerais, que abaixo
assinam, utilizam do presente instrumento para trazer a Vossa Exceléncia
solicitacdo de apoio para suprir as demandas do Municipio, especificamente, por
meio da destinacio de verba, a ser destinada para construcao de uma creche.

A construgio de uma creche se faz necessdrio para atender criangas nos
primeiros anos de vida, pois desempenham um papel crucial no desenvolvimento
das criangas nos aspectos cognitivo, emocional, social e fisico, moldando suas
jornadas desde cedo. Além disso, proporcionard um grande suporte para as maes
de familias que precisam trabalhar fora para sustentar seus filhos.

Deste modo, solicitamos especial atengdo a esta demanda, certos de que
Vossa ajuda sera de grande beneficio para nosso Municipio.

Atenciosamente,
— - f-‘v;#.--_.____.-"
Edmar dos Santos Gongalves Geraldo Magela Santos Costa
Vereador Vereador
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26/10/2024, 15:15 Banco do Brasil

3 G331291511795031016
29/10/2024 15:15:03
 Goverwo

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome EDMAR SANTOS GONCALVES
Agéncia 4431-8

Conta corrente 12688-5

Valar 634,73

Destinacio 0

Data Mesta data

Assinada por JH595620 DIVANIA AFARECIDA DO NASCIMENTO 28/10/2024 15:14:05

JG524944 DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS 28/10/2024 15:15:03

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JG524944 DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS.
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